令和　  年　  月 　 日
学校法人　大阪産業大学
　大阪産業大学
　学長　吉川　耕司　殿
                                                    　　株式会社 ○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△ △ △ △

連携研究　申込書

標記の件につきまして、下記の通り申し込みます。

記

	申込事項
（該当研究に○を付けてください）
	　試験研究　・　試作研究　・　調査研究　・　その他（　　　　研究）

	内容

	必要試料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　持込 ・ 購入希望
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　その他（　　　　　　　　　）

	希望研究者
	　　○○学部　　教授　○○　○○

	研究期間
	　令和　　 年　 　月　 　日　 　～ 　　令和　 　年 　　月 　　日

	研究費
	①直接経費
	円

	②間接経費（①の10％相当）
	円

	③人件費相当額
	円

	④戦略的産学連携費（①の10％相当）
	円

	合計（税込）
	円

	（所属）　　　　　　　　　　　（氏名）

	連絡先
	（電話）

（所在地）

	研究費残額
	[bookmark: _GoBack]研究期間終了後の直接経費の残額使用について

認める　／　認めない

	備考

以上